
Наручилац: Јавно предузеће “Водоканал” Бечеј
Адреса: Данила Киша 8/а, Бечеј
Број: ЈН II-4/17
Датум: 19.05.2017.године.

На основу члана 63. Закона о јавним набавкама (“Сл. гласник РС”, бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015), а поводом питања
заинтересованог лица, у поступку јавне набавке  услуга осигурања, број ЈН  II-4/17, комисија за јавне набавке врши
измену конкурсне документације на начин како следи:

1) врши се измена конкурсне документације у делу „Образац 3“ под називом „Испуњеност услова из чл. 75. и 76. ЗЈН
и докази о испуњености тих услова“ на страни „9“ под редним бројем „8“ у колони „Додатни услови“, тако да исти
сада гласи:
„Копија важећег сертификата ИСО 9001 и ИСО 10002 или потврда о усаглашености система са захтевима стандарда
ISO 10002:2016 издата од стране надлежног тела.“

2) врши се измена конкурсне документације како следи: 

-  на  страни  „1“  у  делу  табеле  који  се  односи  на  „крајњи  рок  за  достављање  понуда“,  тако  да  исти  сада  гласи
„25.05.2017.г. до 10:00“, као и делу „Јавно отварање понуда“ који сада гласи „25.05.2017.г. У 10:30“;

- на страни „3“ у делу текста под редним бројем „4“ и називом „Рок и начин подношења понуде“ досадашњи рок
„23.05.2017.г. до 10:00 часова“ мења се тако да исти сада гласи „25.05.2017.г. до 10:00“;

- на страни  „3“ у делу текста под редним бројем „5“ и називом „Време и место отварања понуда“ досадашњи рок
„23.05.2017.г. у 10:30 часова“ мења се тако да исти сада гласи „25.05.2017.г. у 10:30“.

                                         
                                                                                                                                 Комисија за јавне набавке

* документ је важећи без потписа и печата


